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BALANCE GENERAL 
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024 

(Valores Expresados en Lempiras) 
ACTIVO 
CORRIENTE 

(1) BANCOS 
(2) CUENTAS POR COBRAR 

Total Activo Corriente 
ACTIVO 

NO CORRIENTE 
PLANTA Y EQUIPO 
MOBILIARIO Y EQUIPO 

Total Activo no Corriente 
TOTAL ACTIVO 

PASIVO 
CORRIENTE 

(3) CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVO 
PATRIMONIO 
EXCEDENTES PERIODOS ANTERIORES 
MOBILIARIO Y EQUIPO 

BLANCA 

4,785,462.17 
47,744.43 

928,417.07 

4,790,997.70 

42,208.90 
928,417.07 

4,833,206.60 

928,417.07 
5,761,623.67 

4,790,997.70 

970,625.97 

NOTA: Estos Estados Financieros fueron elaborados el 03 de septiembre 2024, a esta fecha, no se ha 
recibido el estado de cuenta bancario del Banco Central de Honduras 
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